
 

 

 

Pressmeddelande 
 

 

Resväskan som skapar egen historia 
 
Redan när smålänningarna på 1800-talet utvandrade till  

Amerika för att finna lyckan var The American Trunk från  

Alstermo Bruk deras trogna livskamrat.  

Nu 200 år senare är Alstermoväskan det givna ressällskapet,  

med skillnaden att varje ägare får ett graverat nummer på en  

mässingsskylt. 

 

Den klassiskt exklusiva stilen, som utmärker den handgjorda resväskan,  

är ett signum. Dagens Alstermoväska har moderniserats med hjul och  

teleskophandtag för att underlätta transporten. Väskan har även fått kabinmått som  

gör det lätt att ta den med sig in i flygplanet. 

 

Alstermo Bruk som grundades 1804 är ett av Sveriges äldsta företag. Den genuina  

kofferten The American Trunk har följt Hollywoodstjärnor på deras resor över hela  

världen och var ett givet inslag i filmerna. 

Nu är Alstermoväskan en klassiker. Färgerna är noga utvalda och väskan har detaljer  

som passar dagens moderna resenär. 

 

Materialet består av AMO-fibre® som är lätt som aluminium och gör väskan  

slitstark. Väskan åldrars med charm och blir bara snyggare med åren. Den  

har designad linneklädsel, träram och mässingsskylt med ingraverat personligt  

nummer.  

 

– Den klassiska resenären väljer att resa med sin kudde, Cartier och  
Alstermo ” Your Travel Companion”, säger Cecilia Bergstrand,  

marknadschef för Alstermo Bruk. 
 

Numera får alla nya ägare till Alstermo Atlasväskan ett ingraverat nummer som  

gör det möjligt att registrera sin väska och hålla kontakt med Alstermo Bruk. Det  

unika numret graveras in i väskans mässingsskylt. 

 

I Sverige finns väskan på NK i Stockholm och hos Black Collection, Stureplan.  

Väskan kommer att finnas med i NKs julkatalog. 
 

För mer information kontakta: 

Cecilia Bergstrand 

Alstermo Bruk 

Tel: 0703 21 33 31 

Mail: cecilia@alstermobruk.com 

www.alstermobruk.com 

 

 Sedan 1804 har Alstermo Bruk producerat svenska kvalitetsväskor i elegant design. 
Väskorna är tillverkade för hand i AMO-fibre®. Varje väska är unik. 
Dagens Alstermoväskor tillverkas i klassiska färger som passar den moderna 
resenären. Ingen gör sig av med en Alstermoväska. Den är alltid högaktuell. 
 
Högupplösta bilder kan hämtas på www.alstermobruk.com under News & Press 
 


